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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Polt Péter, legfőbb ügyész 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Történt jogsértés a Hernádi család esztergomi ingatlan
bizniszénél?" 

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

A 24.  hu portálon megjelent  „Bombaüzlet  a  Hernádi  családban:  az  esztergomi polgármester  az
utolsó pillanatban járt el rokona érdekében„ című cikk a Hernádiak esztergomi üzletéről ír:

„Hernádi  Ádám  polgármester  előterjesztésére  vontak  belterületbe  egy  panorámás  telket,  ami
családja érdekeltsége. 

Óvatos becslés szerint is több százmillió forintos haszonnal értékesíthet dunai panorámás építési
telkeket Esztergomban Hernádi Zsolt Mol-vezér rokona, Bacsa György érdekeltsége. A mára húsz
telekre felszabdalt  egykori  Gyopár kemping területéről  van szó,  melynek megvásárlása a 24.hu
információja szerint családi  segítséggel  lett  bombaüzlet:  a több mint kéthektáros  telket ugyanis
Hernádi  Ádám esztergomi  fideszes  polgármester  előterjesztésére  minősítették  belterületté,  ezzel
pedig jelentősen megnőtt az értéke. Hernádi Ádám a Mol elnök-vezérigazgatójának unokaöccse.

A külterületű  Gyopár  kempinget  2016-ban  vásárolta  meg  a  Fővárosi  Önkormányzattól  a  BSP
Ingatlanberuházó Kft. Ez a cég egy másik társaságon keresztül Bacsa Györgyé, mellette  Sasvári
Viktor, a  Fidesz  akkori  helyi  önkormányzati  képviselője  is  tulajdonos  volt.  Az  ő  szerepe  azért
érdekes, mert az ingatlan megvásárlásakor Esztergom városának elővásárlási joga volt a területre,
amiről azután mondott le, hogy az önkormányzat Pénzügyi Ellenőrző és Tulajdonosi Bizottsága erre
a döntésre jutott.

A testületben ült Sasvári is, aki tehát egyben a vásárló cég tulajdonosa volt, ám összeférhetetlenség



 
az önkormányzati jegyzőkönyv szerint nem merült fel.”

 

Kérdezem Önt:

Történt jogsértés a Hernádi család esztergomi ingatlan bizniszénél?
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